
                                                                                                                                                                      Sida 1 av 2 
 

SPF Jämtland Härjedalens Distriktsstämma Referat 2023-04-12 

Klocka 11.00 startade registrering av ombuden. Vartefter den var klar bjöd 

Distriktet på lunch inne på Spiltas Restaurang. När klockan närmade sig 13.00 

samlades alla i publikhallen för en stunds sång och musik. 

 

Knut Richardsson hälsade Ulla-Britta 
Johansson och Tomas Nilsson 
välkommen till en stunds 
underhållning. 
  
Duon hade dagen till ära ägnat 
sången och musiken till varje 
förenings område. 
 
Naturligtvis uppskattades det av 
stämmans deltagare. 
Tur att Ulla-Britta och Tomas hittade 
igen varandra efter ca 40 år det gör 
att vi kan få möjlighet att höra dom 
igen. 

                                                                              

 
                                                                 Ulla-Britta Johansson o Tomas Nilsson /foto Gertrud Sunding 

 

Nu till den något alvarligare delen av stämman. Distriktsordförande Martin Rolén 

presenterade alla i styrelsen och övriga som på olika sätt jobbar för distriktet, 

han framhöll också att föreningarna gör ett viktigt arbete. 

En lista över Förmånerna presenterades. Det är en förteckning över avtal som 

förhandlats fram av förbundet eller lokala föreningar. Sammanställningen finns 

på distriktet och föreningarnas hemsida. 

När Gudfast Hellby skulle presentera medlemsantalets utveckling visade sig inte 

tekniken från sin bästa sida, men han lovade sända ut detta som epost. 

Rekrytering till både styrelser och valberedning är ett problem så alla 

uppmanades att redan nu starta arbetet inför nästa år. 

 

Nu var det dags för sittande distriktsordförande Martin Rolén att öppna 

stämman. 
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Till ordförande för stämman valdes Per Söderberg. 

Valberedningen med ledning av Kia Rydell hade förberett alla punkter så valen 

genomfördes utan protester. Efter genomgång av räkenskaperna gav revisorerna 

styrelsen ansvarsfrihet för år 2022. 

 

Innan Per Söderberg lämnade tillbaka klubban och avslutade stämman framförde 

han Idas äldrevisa till allas glädje och lite igenkänning. 

 

 
Distriktsordförande Martin Rolén/ foto Gertrud Sunding 

Martin Rolén blev naturligtvis om 
vald till ordförande för distriktet näst 
kommande år. 
 
Han berättade om ett projekt 
tillsammans med Norrlandslänen 
där det ska vara möjligt att 
samarbeta om till exempel duktiga 
föreläsare. Här kommer 
Studieförbundet Vuxenskolan hjälpa 
till med teknik. Mer om detta 
kommer så småningom. 
  
Föreningarna kommer också att få 
möjlighet att ansöka om bidrag från 
distriktet till Folkhälsoaktiviteter. 
 

Nu är alla kaffesugna så därför blir det en paus innan Iréne Westberg tar vid och 

berättar om appen Mötesglädje. 

Den här appen är framtagen av SPF med medel från Allmänna arvsfonden för att 

på ett enkelt sätt förebygga ensamhet. Den är lätt att använda och den 4 maj 

klockan 11.00 är startdatum. Invigningen kommer sändas på Webben. Det har 

tagit tre år att utveckla appen även vi i Jämtlandsdistriktet har varit med i 

förberedelserna. 

I år är det Litsbygden som arrangerar Hjärnkoll, Är det någon som känner sig 

manad anmäl er. 

Nu avslutas dagen och många har lång väg att åka innan de kommer hem. 
                                                                                                                                                         Text Gertrud Sunding 


